Henisli, Homines de wapetac de, 40 A.

Henleg in Dodinton, crofta qu® vocatur,

169 A.

Hennecastr, terra in, 50.

Hennecrundel, terra in, 155 A.

Henne^, decim® de, 1.

Henneloc, terra de, 17.

Henrici, filius, vide Filius Henrici.

Henricus Archidiaconus Staftbrd, vide Staf-

ford.

Henricus Clericus de Paston, 32.

Henricus Comes, Alanus filius ejus, vide

Alanus.

Henricus Decanus de Fordham, 115A.
Henricus Dux Lotaringi®, Lotbaring, vel

Lothering, 137 A, 176 A, 177 A.

Henricus Episcopus Landavensis, 1 59 A.

Henricus filius Ad®, vide Filius Ad®.
Henricus filius Ailwini, Major Lond, 114.

Henricus filius Aucheri, 205 T., 206 T.
Henricus filius Comitis, 157 AT., 176 AT.,

177 T., 181 AT., 183, 184 T., 184

A

T., 186 A T., 191 A bis, 197 T., 202 A,

203 bis T., 203 A T., 206 A T., 207 bis

T., 212AT., 213^<?rT.

Henricus filius Galfridi Comitis Essex,

Clericus Regis, 156 A.

Henricus filius Comitis Reglnaldi, 184 T.
Henricus filius Comitis Stephani, Alanus

filius ejus, vide Alanus.

Henricus filius Conani, 88 A.

Henricus filius Floreni de Wingaf, 154 A.

Henricus filius Fulcb, 101 A.

Henricus filius Geroldi, 39 T., 188 T.
Henricus filius Gilberti filii Waltb, 28.

Henricus filius Godardi, 90.

Henricus filius Henrici de Vernol, 143 A.

Henricus filius Herveii vel Hervey, 86 A T
88 AAw, 89 a, 101 A.

’’

Henricus filius Johannis, Clericus, 14 A.

Henricus filius Petri de Norhamion, 151.

Henricus filius Philippi, 172 A.

Henricus filius Ricardi, vide Filius Ricardi.

Henricus filius Riulfi, 123, 198 Aw.

Henricus filius Walteri de Bereford, 106 A.

Henricus filius Warini de Lanc, 26, 171 A.

Henricus filius Willielmi de Tracy, 79
Henricus frater Radulfi de Griseleia, 16 A.

Henricus Hosatus, 161 A.

Henricus Monachus Dunolm, 207 A ter

208 i.
’

Henricus nepos Willielmi de Fossa, 222.
Henricus Presbiter, 76.

Henricus, Rex, 124 A.

Henricus (Primus) Rex Angliw, avus Regis
Henrici et proavus Regis Johannis,

3, 4, 5, 6, 10, 20 A, 32AA2i-, 35, 38 A

39, 39 A, 40 bis, 41 bis, 42, 43, 46,
49*

51, 52, 53 bis, 53 A, 54, 55 A, 56, 56 b
61 4, 63 4, 67, 69 4, 70 4, 72 4, 751,
77, 80AAis, Qibter, %2bis, 83, 88A,
93, 94AAw, 95Aw, 106, 112A, 114
1154;», 118, 119, 121, 1214, l-Ub,
125 b bis, 131, 132, 135 A, 1.38, 149,
150 Ajs, 150 a, 153, 153 A Ai^ 154
159, 161, 175 Ais, 184, 215.

Constanda filia ejus, 20 A, 21.

Henricus (Secundus) Rex Angliae, pater
Regis Johannis, 1 A, 2 ter, 2bter,Q ter,

3 A quater, 4 Ais, 5, 6 Ais, 6 A, 7, 7 A,

8A, 9A, lOAis, llAAis, 12, 13, 13A
quater, possim, 14 A, 15 Ais, 15 A Ais,